ymparistokeskus 2014—2020

: Vipuvoimaa
LAPIN LIITTO
B Elinkeino-, likenne- ja E U : I_ta

EVIRAN MAAKUNTAKIERROS

KITTILA 5.2.2018 klo 10:00 - 13:00, Kittildn kunnantalo, Kunnan valtuustosali

ilmoittaudu: https://fi.surveymonkey.com/r/EVIRAKittila

10:00 Tervetulokahvit
10:10 Paivan avaus
10:15 Aluekatsaus
10:30 Eviran alustukset

=  Yleisesti Eviran uudesta valmentava toimintatavasta kdytannon esimerkein ja
toimijoiden roolitus elintarvikkeiden valvonnan osalta

= uuselintarvikkeisiin liittyvat asiat luonnontuotteisiin

= kasvien kayttoon liittyvia asioita

= vienti
12:40 Kysymyksia ja vastauksia
12:55 Seuraavat askeleet kohti vahvempaa yhteistyota
13:00 Paivan lopetus

Eviran maakuntakierros Lapissa:

5.2. Kittila 10:00-13:00

Lisatietoja Katariina Palola, Kideve Elinkeinopalvelut, Kittila katariina.palola@kittila.fi,
0400 955 472

6.2. Rovaniemi 9:00-12:00

Lisatietoja Tanja Hayrynen, Lapin liitto, tanja.hayrynen@Iapinliitto.fi, 040 704 3130

Kukkonen Kaisa (EVIRA) kaisa.kukkonen@evira.fi organisaattori Eviran padssa.

Korpela Pirjo (EVIRA) Pirjo.Korpela@evira.fi
Koskimies Tuuli (EVIRA) tuuli.koskimies@evira.fi
Taina Kuusela Taina.Kuusela@maajakotitalousnaiset.fi

Manner-Suomen
maaseudun

Rehittdmisohjelma
2014-2020
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